
 1 

Segreteria Studenti Facoltà di Architettura  
  

IL RETTORE 
 
VISTO il D.R. n. 658 del 29.02.2012, con il quale è stato emanato, per l’anno 

accademico 2011/2012, il bando di concorso per la copertura di n. 42 posti, per 
cittadini comunitari e non comunitari residenti in Italia, resisi disponibili presso il 
corso di laurea magistrale in “Pianificazione Territoriale Urbanistica e 
Paesaggistico-Ambientale” attivato presso la Facoltà di Architettura; 

 
VISTO il D.R. n. 2519 del 07.10.2011, con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice già incaricata della valutazione delle prove concorsuali di cui al D.R. 
n. 1980 del 25.07.2012 ; 

 
VISTO il verbale del 18.04.2012, relativo alle operazioni concorsuali della Commissione 

giudicatrice, 
  

DECRETA 
 
Art. 1. E’ approvata la graduatoria generale di merito relativa al concorso per l’ammissione di 42 

cittadini comunitari e non comunitari residenti in Italia, al corso di laurea magistrale in 
“Pianificazione Territoriale Urbanistica e Paesaggistico-Ambientale” attivato presso la 
Facoltà di Architettura. 

 Sono dichiarati vincitori ed ammessi all’immatricolazione, sotto l’accertamento dei requisiti 
previsti e nei termini e con le modalità fissate nell’art. 2) del presente decreto, i candidati 
classificati nella citata graduatoria: 

      
N° cognome nome punteggio Stato 
1 Pepe Francesco 84,00 VINCITORE 
2 Colangelo Sonia 75.30 VINCITORE 
3 De Stasio Gennaro 74.10  VINCITORE 
4 Di Martino  Marco 70.20 VINCITORE 
5 Giacomini Domenico 48.10 VINCITORE 

 
Art. 2.  l’immatricolazione deve avvenire, a pena di esclusione, entro il termine perentorio delle ore 

12.00 del 08 maggio 2012. Gli aventi diritti devono ritirare la documentazione di rito, da 
presentare entro la su indicata data, presso gli sportelli della Segreteria Studenti della Facoltà di 
Architettura sita in Via Forno vecchio, 36 - Napoli  

IL RETTORE 
Massimo MARRELLI 

 
 Ripartizione Relazioni Studenti 

Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Segreteria Studenti Facoltà di Architettura 
Responsabile del procedimento:  
Il Capo dell’Ufficio Dott.ssa Patrizia Gallo 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
DR/2012/1338 del 24/04/2012
Firmatari: MASSIMO MARRELLI


